
MUNICÍPIO DE PROPRIÁ/SE
Ata de Realização do Pregão Eletrônico

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2022
PROCESSO LICITATÓRIO 06-2022-PMP

Às 09:00:51 horas do dia 18 de Março de 2022 reuniram-se no site www.licitanet.com.br, o(a) Pregoeiro(a) Oficial e
respectivos membros da Equipe de Apoio, abaixo relacionados, com a finalidade de realizar todos os procedimentos
relativos ao referido pregão que tem como objeto: Aquisição e fornecimento parcelado de Gêneros Alimentícios para
Merenda Escolar.

O(a) Pregoeiro(a) conduziu a sessão de pregão, conforme disposições contidas na Lei Federal nº 10.520/02; na Lei
Complementar nº 123/06; no(a) ; subsidiariamente na Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e pelas disposições
fixadas no edital e anexos, realizar os procedimentos relativos ao aludido pregão.

Iniciando os trabalhos o(a) Pregoeiro(a) abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no edital,
divulgando as propostas recebidas. Abriu-se em seguida a fase de lances para classificação dos licitantes relativamente
aos lances ofertados.

Fornecedor(es) participante(s)
Participou(aram) deste pregão o(s) fornecedor(es) abaixo relacionado(s):

Fornecedor CNPJ Enquadramento

REAL ALIMENTOS INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 02.403.172/0001-31 Microempresa

LAIS WLIANE BORGES DE ALMEIDA COSTA 40.875.652/0001-94 Microempresa

GONZAGA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI 13.446.611/0001-00 Microempresa

COMERCIAL JACARANDA EIRELI 28.922.056/0001-12 Microempresa

ALIANCA DISTRIBUIDORA EIRELI 27.390.230/0001-60 Microempresa

AJM SANTANA EMPREENDIMENTOS LTDA 24.657.359/0001-02 Microempresa

Propostas
A participação na presente disputa do(s) lote(s)ou item(ns) evidencia(m) ter o proponente examinado todos os termos
deste edital e seus anexos aceitando irretratavelmente suas exigências por declaração aceita quando do envio de sua
proposta inicial pela plataforma eletrônica. Termo aceito: "DECLARO QUE TENHO PLENO CONHECIMENTO E
ATENDO A TODAS AS EXIGÊNCIAS DE HABILITAÇÃO E ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS PREVISTAS NO EDITAL".

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 1

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

22322 REAL ALIMENTOS INDUSTRIA E
COMERCIO EIRELI

02403172000131 FABISE gen.
alimenticios

R$ 6,00 Classificada --

3638 LAIS WLIANE BORGES DE
ALMEIDA COSTA

40875652000194 MUKY MUKY R$ 5,50 Classificada --



Propostas Inicias do Item 1

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

42222 GONZAGA DISTRIBUIDORA DE
ALIMENTOS EIRELI

13446611000100 MARATA PCT 400G R$ 5,00 Classificada --

8643 COMERCIAL JACARANDA
EIRELI

28922056000112 APTI APTI R$ 4,20 Classificada --

22953 AJM SANTANA
EMPREENDIMENTOS LTDA

24657359000102 MARATA MARATA R$
100,00

Classificada --

Classificação Final do Item 1

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º COMERCIAL JACARANDA EIRELI 28.922.056/0001-12 R$ 3,49

2º LAIS WLIANE BORGES DE ALMEIDA COSTA 40.875.652/0001-94 R$ 3,50

3º GONZAGA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI 13.446.611/0001-00 R$ 4,10

4º AJM SANTANA EMPREENDIMENTOS LTDA 24.657.359/0001-02 R$ 5,58

5º REAL ALIMENTOS INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 02.403.172/0001-31 R$ 6,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 2

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

74014 REAL ALIMENTOS
INDUSTRIA E
COMERCIO EIRELI

02403172000131 NOTA 10 gen.
alimenticios

R$ 4,50 Classificada --

57488 LAIS WLIANE
BORGES DE
ALMEIDA COSTA

40875652000194 PINDORAMA PINDORAMA R$ 4,20 Classificada --

12408 GONZAGA
DISTRIBUIDORA DE
ALIMENTOS EIRELI

13446611000100 PINHEIRO PCT 01KG R$ 4,50 Classificada --

77884 COMERCIAL
JACARANDA EIRELI

28922056000112 PINHEIRO PINHEIRO R$ 4,80 Classificada --

68799 ALIANCA
DISTRIBUIDORA
EIRELI

27390230000160 PINDORAMA/COOP.
PINDORAMA

KG R$ 4,45 Classificada --

1567 AJM SANTANA
EMPREENDIMENTOS
LTDA

24657359000102 PINDORAMA PINDORAMA R$
100,00

Classificada --



Classificação Final do Item 2

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

Classificação Final do Item 2

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º LAIS WLIANE BORGES DE ALMEIDA COSTA 40.875.652/0001-94 R$ 3,50

2º ALIANCA DISTRIBUIDORA EIRELI 27.390.230/0001-60 R$ 3,59

3º GONZAGA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI 13.446.611/0001-00 R$ 3,79

4º REAL ALIMENTOS INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 02.403.172/0001-31 R$ 4,50

5º COMERCIAL JACARANDA EIRELI 28.922.056/0001-12 R$ 4,80

6º AJM SANTANA EMPREENDIMENTOS LTDA 24.657.359/0001-02 R$ 4,81

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 3

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

22170 REAL ALIMENTOS
INDUSTRIA E COMERCIO
EIRELI

02403172000131 IN NATURA gen.
alimenticios

R$ 35,00 Classificada --

82536 LAIS WLIANE BORGES DE
ALMEIDA COSTA

40875652000194 DAHORTA DAHORTA R$ 21,00 Classificada --

43734 GONZAGA
DISTRIBUIDORA DE
ALIMENTOS EIRELI

13446611000100 IN NATURA KG R$ 25,00 Classificada --

29198 COMERCIAL JACARANDA
EIRELI

28922056000112 IN NATURA IN NATURA R$ 25,00 Classificada --

13618 AJM SANTANA
EMPREENDIMENTOS
LTDA

24657359000102 HORTIFRUTI HORTIFRUTI R$
100,00

Classificada --

Classificação Final do Item 3

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º LAIS WLIANE BORGES DE ALMEIDA COSTA 40.875.652/0001-94 R$ 14,94

2º COMERCIAL JACARANDA EIRELI 28.922.056/0001-12 R$ 14,95

3º AJM SANTANA EMPREENDIMENTOS LTDA 24.657.359/0001-02 R$ 20,75

4º GONZAGA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI 13.446.611/0001-00 R$ 25,00

5º REAL ALIMENTOS INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 02.403.172/0001-31 R$ 35,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 4



ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo
Propostas Inicias do Item 4

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

87848 REAL ALIMENTOS
INDUSTRIA E
COMERCIO EIRELI

02403172000131 SEPÉ gen.
alimenticios

R$ 6,00 Classificada --

82519 LAIS WLIANE BORGES
DE ALMEIDA COSTA

40875652000194 TIO LUIZ TIO LUIZ R$ 5,20 Classificada --

97412 GONZAGA
DISTRIBUIDORA DE
ALIMENTOS EIRELI

13446611000100 TIO LORO PCT 01KG R$ 4,50 Classificada --

1006 COMERCIAL
JACARANDA EIRELI

28922056000112 TIO LORO TIO LORO R$ 4,80 Classificada --

62685 ALIANCA
DISTRIBUIDORA EIRELI

27390230000160 COPAREI/COOP.
TUBARAO

KG R$ 4,59 Classificada --

93624 AJM SANTANA
EMPREENDIMENTOS
LTDA

24657359000102 POP POP R$
100,00

Classificada --

Classificação Final do Item 4

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º COMERCIAL JACARANDA EIRELI 28.922.056/0001-12 R$ 3,75

2º ALIANCA DISTRIBUIDORA EIRELI 27.390.230/0001-60 R$ 3,78

3º GONZAGA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI 13.446.611/0001-00 R$ 3,89

4º LAIS WLIANE BORGES DE ALMEIDA COSTA 40.875.652/0001-94 R$ 3,90

5º AJM SANTANA EMPREENDIMENTOS LTDA 24.657.359/0001-02 R$ 5,00

6º REAL ALIMENTOS INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 02.403.172/0001-31 R$ 6,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 5

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

71431 REAL ALIMENTOS
INDUSTRIA E COMERCIO
EIRELI

02403172000131 IN NATURA gen.
alimenticios

R$ 10,00 Classificada --

84455 LAIS WLIANE BORGES DE
ALMEIDA COSTA

40875652000194 DAHORTA DAHORTA R$ 10,00 Classificada --



Propostas Inicias do Item 5

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

72793 GONZAGA
DISTRIBUIDORA DE
ALIMENTOS EIRELI

13446611000100 IN NATURA KG R$ 7,00 Classificada --

42273 COMERCIAL JACARANDA
EIRELI

28922056000112 IN NATURA IN NATURA R$ 12,00 Classificada --

83900 AJM SANTANA
EMPREENDIMENTOS
LTDA

24657359000102 HORTIFRUTI HORTIFRUTI R$
100,00

Classificada --

Classificação Final do Item 5

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º LAIS WLIANE BORGES DE ALMEIDA COSTA 40.875.652/0001-94 R$ 5,00

2º GONZAGA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI 13.446.611/0001-00 R$ 7,00

3º AJM SANTANA EMPREENDIMENTOS LTDA 24.657.359/0001-02 R$ 7,80

4º REAL ALIMENTOS INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 02.403.172/0001-31 R$ 10,00

5º COMERCIAL JACARANDA EIRELI 28.922.056/0001-12 R$ 12,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 6

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

26193 REAL ALIMENTOS INDUSTRIA E
COMERCIO EIRELI

02403172000131 FABISE gen.
alimenticios

R$ 5,50 Classificada --

10957 LAIS WLIANE BORGES DE
ALMEIDA COSTA

40875652000194 PETYAN PETYAN R$ 4,95 Classificada --

41083 GONZAGA DISTRIBUIDORA DE
ALIMENTOS EIRELI

13446611000100 03 DE
MAIO

PCT 400G R$ 4,50 Classificada --

76388 COMERCIAL JACARANDA
EIRELI

28922056000112 FABISE FABISE R$ 4,50 Classificada --

89729 AJM SANTANA
EMPREENDIMENTOS LTDA

24657359000102 DELITTE DELITTE R$
100,00

Classificada --

Classificação Final do Item 6

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º LAIS WLIANE BORGES DE ALMEIDA COSTA 40.875.652/0001-94 R$ 4,20



Classificação Final do Item 6

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

2º GONZAGA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI 13.446.611/0001-00 R$ 4,39

3º COMERCIAL JACARANDA EIRELI 28.922.056/0001-12 R$ 4,49

4º AJM SANTANA EMPREENDIMENTOS LTDA 24.657.359/0001-02 R$ 4,80

5º REAL ALIMENTOS INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 02.403.172/0001-31 R$ 5,50

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 7

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

62612 REAL ALIMENTOS
INDUSTRIA E
COMERCIO EIRELI

02403172000131 FABISE gen.
alimenticios

R$ 5,00 Classificada --

91484 LAIS WLIANE
BORGES DE ALMEIDA
COSTA

40875652000194 PETYAN PETYAN R$ 4,50 Classificada --

89338 GONZAGA
DISTRIBUIDORA DE
ALIMENTOS EIRELI

13446611000100 03 DE MAIO PCT 400G R$ 4,00 Classificada --

92574 COMERCIAL
JACARANDA EIRELI

28922056000112 3 DE MAIO 3 DE MAIO R$ 4,00 Classificada --

31289 ALIANCA
DISTRIBUIDORA
EIRELI

27390230000160 03 DE
MAIO/INDUSTRIA
DE ALIMENTOS
TRES DE MAIO

PCT R$ 3,48 Classificada --

90356 AJM SANTANA
EMPREENDIMENTOS
LTDA

24657359000102 FABISE FABISE R$
100,00

Classificada --

Classificação Final do Item 7

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º ALIANCA DISTRIBUIDORA EIRELI 27.390.230/0001-60 R$ 3,10

2º COMERCIAL JACARANDA EIRELI 28.922.056/0001-12 R$ 3,14

3º LAIS WLIANE BORGES DE ALMEIDA COSTA 40.875.652/0001-94 R$ 3,18

4º GONZAGA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI 13.446.611/0001-00 R$ 4,00

5º AJM SANTANA EMPREENDIMENTOS LTDA 24.657.359/0001-02 R$ 4,28

6º REAL ALIMENTOS INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 02.403.172/0001-31 R$ 5,00

Histórico de propostas, lances e mensagens



Propostas Inicias do Item 8

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

97848 REAL ALIMENTOS INDUSTRIA
E COMERCIO EIRELI

02403172000131 REAL gen.
alimenticios

R$ 1,50 Classificada --

13331 LAIS WLIANE BORGES DE
ALMEIDA COSTA

40875652000194 PÃO DE
MEL

PÃO DE
MEL

R$ 2,00 Classificada --

83875 COMERCIAL JACARANDA
EIRELI

28922056000112 REAL REAL R$ 1,50 Classificada --

97829 AJM SANTANA
EMPREENDIMENTOS LTDA

24657359000102 SANTA
CECILIA

SANTA
CECILIA

R$
100,00

Classificada --

Classificação Final do Item 8

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º AJM SANTANA EMPREENDIMENTOS LTDA 24.657.359/0001-02 R$ 1,00

2º COMERCIAL JACARANDA EIRELI 28.922.056/0001-12 R$ 1,09

3º REAL ALIMENTOS INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 02.403.172/0001-31 R$ 1,19

4º LAIS WLIANE BORGES DE ALMEIDA COSTA 40.875.652/0001-94 R$ 1,40

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 9

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

97443 REAL ALIMENTOS
INDUSTRIA E COMERCIO
EIRELI

02403172000131 IN NATURA gen.
alimenticios

R$ 10,00 Classificada --

72479 LAIS WLIANE BORGES DE
ALMEIDA COSTA

40875652000194 DAHORTA DAHORTA R$ 10,00 Classificada --

90753 GONZAGA
DISTRIBUIDORA DE
ALIMENTOS EIRELI

13446611000100 IN NATURA KG R$ 6,00 Classificada --

70503 COMERCIAL JACARANDA
EIRELI

28922056000112 IN NATURA IN NATURA R$ 10,00 Classificada --

19839 AJM SANTANA
EMPREENDIMENTOS
LTDA

24657359000102 HORTIFRUTI HORTIFRUTI R$
100,00

Classificada --

Classificação Final do Item 9

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$



Classificação Final do Item 9

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º LAIS WLIANE BORGES DE ALMEIDA COSTA 40.875.652/0001-94 R$ 4,50

2º AJM SANTANA EMPREENDIMENTOS LTDA 24.657.359/0001-02 R$ 5,20

3º GONZAGA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI 13.446.611/0001-00 R$ 6,00

4º COMERCIAL JACARANDA EIRELI 28.922.056/0001-12 R$ 10,00

5º REAL ALIMENTOS INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 02.403.172/0001-31 R$ 10,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 10

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

20214 REAL ALIMENTOS INDUSTRIA
E COMERCIO EIRELI

02403172000131 CORINGA gen.
alimenticios

R$ 1,50 Classificada --

6302 LAIS WLIANE BORGES DE
ALMEIDA COSTA

40875652000194 MARATA MARATA R$ 1,10 Classificada --

36394 GONZAGA DISTRIBUIDORA DE
ALIMENTOS EIRELI

13446611000100 CORINGA PCT 100G R$ 1,00 Classificada --

11009 COMERCIAL JACARANDA
EIRELI

28922056000112 MARATA MARATA R$ 0,80 Classificada --

32084 AJM SANTANA
EMPREENDIMENTOS LTDA

24657359000102 MARATA MARATA R$
100,00

Classificada --

Classificação Final do Item 10

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º LAIS WLIANE BORGES DE ALMEIDA COSTA 40.875.652/0001-94 R$ 0,60

2º COMERCIAL JACARANDA EIRELI 28.922.056/0001-12 R$ 0,64

3º AJM SANTANA EMPREENDIMENTOS LTDA 24.657.359/0001-02 R$ 0,90

4º GONZAGA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI 13.446.611/0001-00 R$ 1,00

5º REAL ALIMENTOS INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 02.403.172/0001-31 R$ 1,50

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 11

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

8259 REAL ALIMENTOS INDUSTRIA E
COMERCIO EIRELI

02403172000131 DULAR gen.
alimenticios

R$ 4,50 Classificada --



Propostas Inicias do Item 11

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

17801 LAIS WLIANE BORGES DE
ALMEIDA COSTA

40875652000194 APTI APTI R$ 4,80 Classificada --

45029 COMERCIAL JACARANDA EIRELI 28922056000112 NESTLE NESTLE R$ 3,80 Classificada --

31081 AJM SANTANA
EMPREENDIMENTOS LTDA

24657359000102 DULAR DULAR R$
100,00

Classificada --

Classificação Final do Item 11

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º COMERCIAL JACARANDA EIRELI 28.922.056/0001-12 R$ 3,34

2º LAIS WLIANE BORGES DE ALMEIDA COSTA 40.875.652/0001-94 R$ 3,35

3º AJM SANTANA EMPREENDIMENTOS LTDA 24.657.359/0001-02 R$ 3,89

4º REAL ALIMENTOS INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 02.403.172/0001-31 R$ 4,50

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 12

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

73777 REAL ALIMENTOS INDUSTRIA
E COMERCIO EIRELI

02403172000131 CORINGA gen.
alimenticios

R$ 2,50 Classificada --

87965 LAIS WLIANE BORGES DE
ALMEIDA COSTA

40875652000194 TIO LUIZ TIO LUIZ R$ 2,25 Classificada --

98137 GONZAGA DISTRIBUIDORA DE
ALIMENTOS EIRELI

13446611000100 BOMILHO PCT 500G R$ 2,00 Classificada --

31184 COMERCIAL JACARANDA
EIRELI

28922056000112 BOMILHO BOMILHO R$ 2,20 Classificada --

10678 AJM SANTANA
EMPREENDIMENTOS LTDA

24657359000102 MARATA MARATA R$
100,00

Classificada --

Classificação Final do Item 12

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º COMERCIAL JACARANDA EIRELI 28.922.056/0001-12 R$ 1,42

2º LAIS WLIANE BORGES DE ALMEIDA COSTA 40.875.652/0001-94 R$ 1,43

3º GONZAGA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI 13.446.611/0001-00 R$ 1,60

4º AJM SANTANA EMPREENDIMENTOS LTDA 24.657.359/0001-02 R$ 1,94



Classificação Final do Item 12

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

5º REAL ALIMENTOS INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 02.403.172/0001-31 R$ 2,50

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 13

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

44606 REAL ALIMENTOS INDUSTRIA E
COMERCIO EIRELI

02403172000131 NESTLÉ gen.
alimenticios

R$ 15,00 Classificada --

40091 LAIS WLIANE BORGES DE
ALMEIDA COSTA

40875652000194 MARATA MARATA R$ 6,40 Classificada --

11768 GONZAGA DISTRIBUIDORA DE
ALIMENTOS EIRELI

13446611000100 NESTLE LATA 400G R$ 11,99 Classificada --

80804 COMERCIAL JACARANDA
EIRELI

28922056000112 MARATA MARATA R$ 12,00 Classificada --

68246 AJM SANTANA
EMPREENDIMENTOS LTDA

24657359000102 MILKLY MILKLY R$
100,00

Classificada --

Classificação Final do Item 13

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º GONZAGA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI 13.446.611/0001-00 R$ 11,99

2º REAL ALIMENTOS INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 02.403.172/0001-31 R$ 15,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 14

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

62650 REAL ALIMENTOS
INDUSTRIA E
COMERCIO EIRELI

02403172000131 BRASIL gen.
alimenticios

R$ 10,00 Classificada --

6231 LAIS WLIANE
BORGES DE
ALMEIDA COSTA

40875652000194 TIO LUIZ TIO LUIZ R$ 8,80 Classificada --

42743 GONZAGA
DISTRIBUIDORA DE
ALIMENTOS EIRELI

13446611000100 SERGIPANO PCT 01KG R$ 7,50 Classificada --

90365 COMERCIAL
JACARANDA EIRELI

28922056000112 SERGIPANO SERGIPANO R$ 8,20 Classificada --



Propostas Inicias do Item 14

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

45057 ALIANCA
DISTRIBUIDORA
EIRELI

27390230000160 BOM
SABOR/COMERCIAL
DE ALIMENTOS
FERREIRA EIRELI

KG R$ 7,83 Classificada --

36015 AJM SANTANA
EMPREENDIMENTOS
LTDA

24657359000102 BI-BOM BI-BOM R$
100,00

Classificada --

Classificação Final do Item 14

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º ALIANCA DISTRIBUIDORA EIRELI 27.390.230/0001-60 R$ 6,28

2º GONZAGA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI 13.446.611/0001-00 R$ 6,30

3º COMERCIAL JACARANDA EIRELI 28.922.056/0001-12 R$ 6,40

4º AJM SANTANA EMPREENDIMENTOS LTDA 24.657.359/0001-02 R$ 7,66

5º LAIS WLIANE BORGES DE ALMEIDA COSTA 40.875.652/0001-94 R$ 8,80

6º REAL ALIMENTOS INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 02.403.172/0001-31 R$ 10,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 15

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

60999 REAL ALIMENTOS
INDUSTRIA E COMERCIO
EIRELI

02403172000131 IN NATURA gen.
alimenticios

R$ 15,00 Classificada --

34750 LAIS WLIANE BORGES DE
ALMEIDA COSTA

40875652000194 DAHORTA DAHORTA R$ 9,90 Classificada --

91139 COMERCIAL JACARANDA
EIRELI

28922056000112 IN NATURA IN NATURA R$ 12,00 Classificada --

91240 AJM SANTANA
EMPREENDIMENTOS
LTDA

24657359000102 HORTIFRUTI HORTIFRUTI R$
100,00

Classificada --

Classificação Final do Item 15

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º LAIS WLIANE BORGES DE ALMEIDA COSTA 40.875.652/0001-94 R$ 6,00

2º AJM SANTANA EMPREENDIMENTOS LTDA 24.657.359/0001-02 R$ 7,80



Classificação Final do Item 15

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

3º COMERCIAL JACARANDA EIRELI 28.922.056/0001-12 R$ 12,00

4º REAL ALIMENTOS INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 02.403.172/0001-31 R$ 15,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 16

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

55299 REAL ALIMENTOS INDUSTRIA
E COMERCIO EIRELI

02403172000131 IARA gen.
alimenticios

R$ 5,00 Classificada --

1932 LAIS WLIANE BORGES DE
ALMEIDA COSTA

40875652000194 PETYAN PETYAN R$ 4,45 Classificada --

73169 GONZAGA DISTRIBUIDORA DE
ALIMENTOS EIRELI

13446611000100 PETYAN PCT 500G R$ 4,50 Classificada --

24742 COMERCIAL JACARANDA
EIRELI

28922056000112 MASSAS
BAHIA

MASSAS
BAHIA

R$ 5,20 Classificada --

78385 AJM SANTANA
EMPREENDIMENTOS LTDA

24657359000102 BRANDINI BRANDINI R$
100,00

Classificada --

Classificação Final do Item 16

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º GONZAGA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI 13.446.611/0001-00 R$ 3,79

2º LAIS WLIANE BORGES DE ALMEIDA COSTA 40.875.652/0001-94 R$ 3,80

3º AJM SANTANA EMPREENDIMENTOS LTDA 24.657.359/0001-02 R$ 4,28

4º REAL ALIMENTOS INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 02.403.172/0001-31 R$ 5,00

5º COMERCIAL JACARANDA EIRELI 28.922.056/0001-12 R$ 5,20

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 17

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

7610 REAL ALIMENTOS INDUSTRIA
E COMERCIO EIRELI

02403172000131 IARA gen.
alimenticios

R$ 5,50 Classificada --

85030 LAIS WLIANE BORGES DE
ALMEIDA COSTA

40875652000194 PETYAN PETYAN R$ 4,80 Classificada --

40866 GONZAGA DISTRIBUIDORA DE
ALIMENTOS EIRELI

13446611000100 BRANDINI PCT 500G R$ 4,50 Classificada --



Propostas Inicias do Item 17

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

78286 COMERCIAL JACARANDA
EIRELI

28922056000112 BRANDINI BRANDINI R$ 5,10 Classificada --

72271 AJM SANTANA
EMPREENDIMENTOS LTDA

24657359000102 PETYBON PETYBON R$
100,00

Classificada --

Classificação Final do Item 17

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º GONZAGA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI 13.446.611/0001-00 R$ 3,79

2º LAIS WLIANE BORGES DE ALMEIDA COSTA 40.875.652/0001-94 R$ 3,80

3º AJM SANTANA EMPREENDIMENTOS LTDA 24.657.359/0001-02 R$ 5,01

4º COMERCIAL JACARANDA EIRELI 28.922.056/0001-12 R$ 5,10

5º REAL ALIMENTOS INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 02.403.172/0001-31 R$ 5,50

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 18

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

367 REAL ALIMENTOS INDUSTRIA E
COMERCIO EIRELI

02403172000131 MARATÁ gen.
alimenticios

R$ 4,50 Classificada --

16873 LAIS WLIANE BORGES DE
ALMEIDA COSTA

40875652000194 MARATA MARATA R$ 3,10 Classificada --

88992 GONZAGA DISTRIBUIDORA DE
ALIMENTOS EIRELI

13446611000100 MARATA PCT 500G R$ 3,00 Classificada --

74728 COMERCIAL JACARANDA
EIRELI

28922056000112 MARATA MARATA R$ 3,80 Classificada --

67988 AJM SANTANA
EMPREENDIMENTOS LTDA

24657359000102 DULAR DULAR R$
100,00

Classificada --

Classificação Final do Item 18

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º GONZAGA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI 13.446.611/0001-00 R$ 2,89

2º LAIS WLIANE BORGES DE ALMEIDA COSTA 40.875.652/0001-94 R$ 2,90

3º AJM SANTANA EMPREENDIMENTOS LTDA 24.657.359/0001-02 R$ 3,24

4º COMERCIAL JACARANDA EIRELI 28.922.056/0001-12 R$ 3,80



Classificação Final do Item 18

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

5º REAL ALIMENTOS INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 02.403.172/0001-31 R$ 4,50

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 19

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

99874 REAL ALIMENTOS INDUSTRIA
E COMERCIO EIRELI

02403172000131 REAL gen.
alimenticios

R$ 1,50 Classificada --

70709 LAIS WLIANE BORGES DE
ALMEIDA COSTA

40875652000194 PÃO DE
MEL

PÃO DE
MEL

R$ 2,00 Classificada --

5688 GONZAGA DISTRIBUIDORA
DE ALIMENTOS EIRELI

13446611000100 VITARELLA UND 40G R$ 1,50 Classificada --

15651 COMERCIAL JACARANDA
EIRELI

28922056000112 REAL REAL R$ 1,80 Classificada --

24624 AJM SANTANA
EMPREENDIMENTOS LTDA

24657359000102 SANTA
CECILIA

SANTA
CECILIA

R$
100,00

Classificada --

Classificação Final do Item 19

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º AJM SANTANA EMPREENDIMENTOS LTDA 24.657.359/0001-02 R$ 0,78

2º COMERCIAL JACARANDA EIRELI 28.922.056/0001-12 R$ 1,15

3º REAL ALIMENTOS INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 02.403.172/0001-31 R$ 1,19

4º LAIS WLIANE BORGES DE ALMEIDA COSTA 40.875.652/0001-94 R$ 1,34

5º GONZAGA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI 13.446.611/0001-00 R$ 1,50

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 20

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

83271 REAL ALIMENTOS INDUSTRIA
E COMERCIO EIRELI

02403172000131 CORINGA gen.
alimenticios

R$ 4,80 Classificada --

97668 LAIS WLIANE BORGES DE
ALMEIDA COSTA

40875652000194 APTI APTI R$ 4,50 Classificada --

71824 GONZAGA DISTRIBUIDORA
DE ALIMENTOS EIRELI

13446611000100 CREME
CORINGA

CX 200G R$ 4,00 Classificada --

73591 COMERCIAL JACARANDA
EIRELI

28922056000112 KIMIMO KIMIMO R$ 4,00 Classificada --



Propostas Inicias do Item 20

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

98068 AJM SANTANA
EMPREENDIMENTOS LTDA

24657359000102 KIMIMO KIMIMO R$
100,00

Classificada --

Classificação Final do Item 20

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º COMERCIAL JACARANDA EIRELI 28.922.056/0001-12 R$ 3,09

2º GONZAGA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI 13.446.611/0001-00 R$ 3,10

3º LAIS WLIANE BORGES DE ALMEIDA COSTA 40.875.652/0001-94 R$ 3,20

4º AJM SANTANA EMPREENDIMENTOS LTDA 24.657.359/0001-02 R$ 3,24

5º REAL ALIMENTOS INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 02.403.172/0001-31 R$ 4,80

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 21

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

47253 REAL ALIMENTOS INDUSTRIA
E COMERCIO EIRELI

02403172000131 BONARE gen.
alimenticios

R$ 3,00 Classificada --

13134 LAIS WLIANE BORGES DE
ALMEIDA COSTA

40875652000194 QUERO QUERO R$ 4,95 Classificada --

19530 GONZAGA DISTRIBUIDORA DE
ALIMENTOS EIRELI

13446611000100 QUERO POUCH
500G

R$ 4,00 Classificada --

84232 COMERCIAL JACARANDA
EIRELI

28922056000112 PALADORI PALADORI R$ 4,80 Classificada --

52669 AJM SANTANA
EMPREENDIMENTOS LTDA

24657359000102 JULIETA JULIETA R$
100,00

Classificada --

Classificação Final do Item 21

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º GONZAGA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI 13.446.611/0001-00 R$ 4,00

2º LAIS WLIANE BORGES DE ALMEIDA COSTA 40.875.652/0001-94 R$ 4,95

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 22

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo



Propostas Inicias do Item 22

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

81986 REAL ALIMENTOS
INDUSTRIA E COMERCIO
EIRELI

02403172000131 SOYA gen.
alimenticios

R$ 14,00 Classificada --

76263 LAIS WLIANE BORGES DE
ALMEIDA COSTA

40875652000194 SOYA SOYA R$ 13,50 Classificada --

69858 GONZAGA DISTRIBUIDORA
DE ALIMENTOS EIRELI

13446611000100 VILA VELHA PET 900ML R$ 12,00 Classificada --

97277 COMERCIAL JACARANDA
EIRELI

28922056000112 SOYA SOYA R$ 12,50 Classificada --

55691 ALIANCA DISTRIBUIDORA
EIRELI

27390230000160 SOYA/BUNGE
S.A

UND R$ 13,48 Classificada --

21686 AJM SANTANA
EMPREENDIMENTOS LTDA

24657359000102 LIZA LIZA R$
100,00

Classificada --

Classificação Final do Item 22

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º LAIS WLIANE BORGES DE ALMEIDA COSTA 40.875.652/0001-94 R$ 8,10

2º ALIANCA DISTRIBUIDORA EIRELI 27.390.230/0001-60 R$ 10,99

3º COMERCIAL JACARANDA EIRELI 28.922.056/0001-12 R$ 11,50

4º GONZAGA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI 13.446.611/0001-00 R$ 12,00

5º AJM SANTANA EMPREENDIMENTOS LTDA 24.657.359/0001-02 R$ 12,87

6º REAL ALIMENTOS INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 02.403.172/0001-31 R$ 14,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 23

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

72862 REAL ALIMENTOS INDUSTRIA
E COMERCIO EIRELI

02403172000131 REAL gen.
alimenticios

R$ 7,00 Classificada --

96301 LAIS WLIANE BORGES DE
ALMEIDA COSTA

40875652000194 PÃO DE
MEL

PÃO DE
MEL

R$ 7,80 Classificada --

1663 COMERCIAL JACARANDA
EIRELI

28922056000112 REAL REAL R$ 7,20 Classificada --

52331 AJM SANTANA
EMPREENDIMENTOS LTDA

24657359000102 SANTA
CECILIA

SANTA
CECILIA

R$
100,00

Classificada --



Classificação Final do Item 23

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

Classificação Final do Item 23

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º COMERCIAL JACARANDA EIRELI 28.922.056/0001-12 R$ 5,54

2º LAIS WLIANE BORGES DE ALMEIDA COSTA 40.875.652/0001-94 R$ 5,55

3º REAL ALIMENTOS INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 02.403.172/0001-31 R$ 5,95

4º AJM SANTANA EMPREENDIMENTOS LTDA 24.657.359/0001-02 R$ 6,52

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 24

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

73516 REAL ALIMENTOS INDUSTRIA E
COMERCIO EIRELI

02403172000131 REAL gen.
alimenticios

R$ 1,20 Classificada --

23421 LAIS WLIANE BORGES DE
ALMEIDA COSTA

40875652000194 PÃO DE
MEL

PÃO DE
MEL

R$ 8,50 Classificada --

Classificação Final do Item 24

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º REAL ALIMENTOS INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 02.403.172/0001-31 R$ 1,20

2º LAIS WLIANE BORGES DE ALMEIDA COSTA 40.875.652/0001-94 R$ 8,50

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 25

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

7887 REAL ALIMENTOS INDUSTRIA E
COMERCIO EIRELI

02403172000131 BETANIA gen.
alimenticios

R$ 1,50 Classificada --

74981 LAIS WLIANE BORGES DE
ALMEIDA COSTA

40875652000194 BETANIA BETANIA R$ 8,00 Classificada --

19821 COMERCIAL JACARANDA
EIRELI

28922056000112 FONTINI FONTINI R$ 3,00 Classificada --

86112 AJM SANTANA
EMPREENDIMENTOS LTDA

24657359000102 ITAMBE ITAMBE R$
100,00

Classificada --

Classificação Final do Item 25

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º COMERCIAL JACARANDA EIRELI 28.922.056/0001-12 R$ 3,00



Classificação Final do Item 25

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

2º AJM SANTANA EMPREENDIMENTOS LTDA 24.657.359/0001-02 R$ 6,10

3º LAIS WLIANE BORGES DE ALMEIDA COSTA 40.875.652/0001-94 R$ 8,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 26

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

95351 REAL ALIMENTOS
INDUSTRIA E COMERCIO
EIRELI

02403172000131 VENEZA gen.
alimenticios

R$ 1,50 Classificada --

3591 LAIS WLIANE BORGES DE
ALMEIDA COSTA

40875652000194 CAVALINHO CAVALINHO R$ 1,00 Classificada --

47390 GONZAGA DISTRIBUIDORA
DE ALIMENTOS EIRELI

13446611000100 DUNORTE PCT 01KG R$ 2,00 Classificada --

71735 COMERCIAL JACARANDA
EIRELI

28922056000112 NOTA 10 NOTA 10 R$ 1,00 Classificada --

53109 AJM SANTANA
EMPREENDIMENTOS LTDA

24657359000102 VENEZA VENEZA R$
100,00

Classificada --

Classificação Final do Item 26

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º COMERCIAL JACARANDA EIRELI 28.922.056/0001-12 R$ 0,89

2º AJM SANTANA EMPREENDIMENTOS LTDA 24.657.359/0001-02 R$ 0,90

3º LAIS WLIANE BORGES DE ALMEIDA COSTA 40.875.652/0001-94 R$ 1,00

4º REAL ALIMENTOS INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 02.403.172/0001-31 R$ 1,50

5º GONZAGA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI 13.446.611/0001-00 R$ 2,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 27

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

51238 REAL ALIMENTOS INDUSTRIA E
COMERCIO EIRELI

02403172000131 MARATÁ gen.
alimenticios

R$ 2,00 Classificada --

65184 LAIS WLIANE BORGES DE
ALMEIDA COSTA

40875652000194 MARATA MARATA R$ 1,50 Classificada --

76298 GONZAGA DISTRIBUIDORA DE
ALIMENTOS EIRELI

13446611000100 DONA
CLARA

PCT 100G R$ 1,50 Classificada --



Propostas Inicias do Item 27

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

13324 COMERCIAL JACARANDA
EIRELI

28922056000112 MARATÁ MARATÁ R$ 1,20 Classificada --

64870 AJM SANTANA
EMPREENDIMENTOS LTDA

24657359000102 MARATA MARATA R$
100,00

Classificada --

Classificação Final do Item 27

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º AJM SANTANA EMPREENDIMENTOS LTDA 24.657.359/0001-02 R$ 0,91

2º COMERCIAL JACARANDA EIRELI 28.922.056/0001-12 R$ 1,20

3º LAIS WLIANE BORGES DE ALMEIDA COSTA 40.875.652/0001-94 R$ 1,50

4º GONZAGA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI 13.446.611/0001-00 R$ 1,50

5º REAL ALIMENTOS INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 02.403.172/0001-31 R$ 2,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 28

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

45385 REAL ALIMENTOS INDUSTRIA E
COMERCIO EIRELI

02403172000131 CARICIA gen.
alimenticios

R$ 2,80 Classificada --

36150 LAIS WLIANE BORGES DE
ALMEIDA COSTA

40875652000194 CARICIA CARICIA R$ 2,50 Classificada --

11539 GONZAGA DISTRIBUIDORA DE
ALIMENTOS EIRELI

13446611000100 GOTA PET 500ML R$ 2,00 Classificada --

67387 COMERCIAL JACARANDA
EIRELI

28922056000112 REGINA REGINA R$ 1,60 Classificada --

76834 AJM SANTANA
EMPREENDIMENTOS LTDA

24657359000102 MARATA MARATA R$
100,00

Classificada --

Classificação Final do Item 28

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º COMERCIAL JACARANDA EIRELI 28.922.056/0001-12 R$ 1,54

2º LAIS WLIANE BORGES DE ALMEIDA COSTA 40.875.652/0001-94 R$ 1,55

3º AJM SANTANA EMPREENDIMENTOS LTDA 24.657.359/0001-02 R$ 1,81

4º GONZAGA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI 13.446.611/0001-00 R$ 2,00



Classificação Final do Item 28

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

5º REAL ALIMENTOS INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 02.403.172/0001-31 R$ 2,80

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 29

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

20773 LAIS WLIANE BORGES DE
ALMEIDA COSTA

40875652000194 QUALITT
BEEF

QUALITT
BEEF

R$ 45,00 Classificada --

66283 GONZAGA DISTRIBUIDORA
DE ALIMENTOS EIRELI

13446611000100 MASTERBOI KG R$ 40,00 Classificada --

49052 COMERCIAL JACARANDA
EIRELI

28922056000112 MASTERBOI MASTERBOI R$ 42,00 Classificada --

67005 ALIANCA DISTRIBUIDORA
EIRELI

27390230000160 FRIBOI/JBS
S.A

KG R$ 40,50 Classificada --

Classificação Final do Item 29

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º GONZAGA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI 13.446.611/0001-00 R$ 37,50

2º COMERCIAL JACARANDA EIRELI 28.922.056/0001-12 R$ 38,94

3º LAIS WLIANE BORGES DE ALMEIDA COSTA 40.875.652/0001-94 R$ 45,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 30

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

81610 LAIS WLIANE BORGES
DE ALMEIDA COSTA

40875652000194 RKO RKO R$ 25,80 Classificada --

15551 GONZAGA
DISTRIBUIDORA DE
ALIMENTOS EIRELI

13446611000100 MASTERBOI KG R$ 32,00 Classificada --

56613 COMERCIAL
JACARANDA EIRELI

28922056000112 MASTERBOI MASTERBOI R$ 22,00 Classificada --

74557 ALIANCA
DISTRIBUIDORA EIRELI

27390230000160 PLENA/PLENA
ALIMENTOS S.A

KG R$ 29,70 Classificada --

Classificação Final do Item 30



Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$Classificação Final do Item 30

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º COMERCIAL JACARANDA EIRELI 28.922.056/0001-12 R$ 20,89

2º LAIS WLIANE BORGES DE ALMEIDA COSTA 40.875.652/0001-94 R$ 20,90

3º ALIANCA DISTRIBUIDORA EIRELI 27.390.230/0001-60 R$ 22,50

4º GONZAGA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI 13.446.611/0001-00 R$ 32,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 31

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

65277 LAIS WLIANE BORGES DE
ALMEIDA COSTA

40875652000194 FRIBOI FRIBOI R$ 44,00 Classificada --

88843 GONZAGA DISTRIBUIDORA
DE ALIMENTOS EIRELI

13446611000100 MASTERBOI KG R$ 32,00 Classificada --

16389 COMERCIAL JACARANDA
EIRELI

28922056000112 MASTERBOI MASTERBOI R$ 40,00 Classificada --

99631 ALIANCA DISTRIBUIDORA
EIRELI

27390230000160 FRIBOI/JBS
S.A

KG R$ 33,75 Classificada --

Classificação Final do Item 31

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º COMERCIAL JACARANDA EIRELI 28.922.056/0001-12 R$ 28,27

2º ALIANCA DISTRIBUIDORA EIRELI 27.390.230/0001-60 R$ 28,28

3º GONZAGA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI 13.446.611/0001-00 R$ 28,50

4º LAIS WLIANE BORGES DE ALMEIDA COSTA 40.875.652/0001-94 R$ 44,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 32

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

25030 REAL ALIMENTOS
INDUSTRIA E
COMERCIO EIRELI

02403172000131 RICO gen.
alimenticios

R$ 15,00 Classificada --

55909 LAIS WLIANE BORGES
DE ALMEIDA COSTA

40875652000194 FRIATO FRIATO R$ 11,50 Classificada --



Propostas Inicias do Item 32

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

26925 GONZAGA
DISTRIBUIDORA DE
ALIMENTOS EIRELI

13446611000100 LAR KG R$ 12,00 Classificada --

30017 COMERCIAL
JACARANDA EIRELI

28922056000112 AVE NOVA AVE NOVA R$ 11,00 Classificada --

47955 ALIANCA
DISTRIBUIDORA EIRELI

27390230000160 GUIBON/FRIG.
VOTUPORANGA

KG R$ 10,66 Classificada --

Classificação Final do Item 32

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º LAIS WLIANE BORGES DE ALMEIDA COSTA 40.875.652/0001-94 R$ 9,00

2º COMERCIAL JACARANDA EIRELI 28.922.056/0001-12 R$ 10,14

3º GONZAGA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI 13.446.611/0001-00 R$ 12,00

4º REAL ALIMENTOS INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 02.403.172/0001-31 R$ 15,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 33

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

83668 REAL ALIMENTOS
INDUSTRIA E
COMERCIO EIRELI

02403172000131 RICO gen.
alimenticios

R$ 18,00 Classificada --

7030 LAIS WLIANE BORGES
DE ALMEIDA COSTA

40875652000194 COGRAN COGRAN R$ 15,80 Classificada --

11817 GONZAGA
DISTRIBUIDORA DE
ALIMENTOS EIRELI

13446611000100 LANGUIRU KG R$ 16,00 Classificada --

57099 COMERCIAL
JACARANDA EIRELI

28922056000112 AVE NOVA AVE NOVA R$ 16,00 Classificada --

2230 ALIANCA
DISTRIBUIDORA EIRELI

27390230000160 GUIBON/FRIG.
VOTUPORANGA

KG R$ 14,17 Classificada --

Classificação Final do Item 33

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º LAIS WLIANE BORGES DE ALMEIDA COSTA 40.875.652/0001-94 R$ 11,50

2º ALIANCA DISTRIBUIDORA EIRELI 27.390.230/0001-60 R$ 11,80



Classificação Final do Item 33

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

3º COMERCIAL JACARANDA EIRELI 28.922.056/0001-12 R$ 12,39

4º GONZAGA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI 13.446.611/0001-00 R$ 16,00

5º REAL ALIMENTOS INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 02.403.172/0001-31 R$ 18,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 34

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

33688 REAL ALIMENTOS
INDUSTRIA E
COMERCIO EIRELI

02403172000131 CAMPONESA gen.
alimenticios

R$ 10,00 Classificada --

39128 LAIS WLIANE BORGES
DE ALMEIDA COSTA

40875652000194 BETANIA BETANIA R$ 7,50 Classificada --

23827 GONZAGA
DISTRIBUIDORA DE
ALIMENTOS EIRELI

13446611000100 PIRACANJUBA PCT 200G R$ 6,00 Classificada --

14457 COMERCIAL
JACARANDA EIRELI

28922056000112 PRONTU PRONTU R$ 7,50 Classificada --

86850 ALIANCA
DISTRIBUIDORA EIRELI

27390230000160 CCGL/COOP.
CENTRAL
GAUCHA LTDA

UND R$ 6,61 Classificada --

94868 AJM SANTANA
EMPREENDIMENTOS
LTDA

24657359000102 BETANIA BETANIA R$
100,00

Classificada --

Classificação Final do Item 34

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º LAIS WLIANE BORGES DE ALMEIDA COSTA 40.875.652/0001-94 R$ 5,40

2º GONZAGA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI 13.446.611/0001-00 R$ 5,98

3º AJM SANTANA EMPREENDIMENTOS LTDA 24.657.359/0001-02 R$ 6,49

4º COMERCIAL JACARANDA EIRELI 28.922.056/0001-12 R$ 7,50

5º REAL ALIMENTOS INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 02.403.172/0001-31 R$ 10,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 35

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo



Propostas Inicias do Item 35

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

51175 REAL ALIMENTOS INDUSTRIA
E COMERCIO EIRELI

02403172000131 DELINE gen.
alimenticios

R$ 4,50 Classificada --

59484 LAIS WLIANE BORGES DE
ALMEIDA COSTA

40875652000194 DELINE DELINE R$ 3,80 Classificada --

11925 GONZAGA DISTRIBUIDORA DE
ALIMENTOS EIRELI

13446611000100 CLAYBOM POTE
250G

R$ 4,00 Classificada --

94575 COMERCIAL JACARANDA
EIRELI

28922056000112 DELICATA DELICATA R$ 4,50 Classificada --

31050 AJM SANTANA
EMPREENDIMENTOS LTDA

24657359000102 DORIANA DORIANA R$
100,00

Classificada --

Classificação Final do Item 35

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º LAIS WLIANE BORGES DE ALMEIDA COSTA 40.875.652/0001-94 R$ 3,20

2º COMERCIAL JACARANDA EIRELI 28.922.056/0001-12 R$ 3,24

3º GONZAGA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI 13.446.611/0001-00 R$ 3,75

4º REAL ALIMENTOS INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 02.403.172/0001-31 R$ 4,50

5º AJM SANTANA EMPREENDIMENTOS LTDA 24.657.359/0001-02 R$ 100,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 36

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

76801 REAL ALIMENTOS INDUSTRIA E
COMERCIO EIRELI

02403172000131 SONOVO gen.
alimenticios

R$ 9,00 Classificada --

21305 LAIS WLIANE BORGES DE
ALMEIDA COSTA

40875652000194 AVIBOA AVIBOA R$ 7,00 Classificada --

60663 GONZAGA DISTRIBUIDORA DE
ALIMENTOS EIRELI

13446611000100 SONOVO DZ R$ 7,00 Classificada --

59666 COMERCIAL JACARANDA
EIRELI

28922056000112 SONOVO SONOVO R$ 6,50 Classificada --

53590 AJM SANTANA
EMPREENDIMENTOS LTDA

24657359000102 SONOVO SONOVO R$
100,00

Classificada --

Classificação Final do Item 36



Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$Classificação Final do Item 36

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º AJM SANTANA EMPREENDIMENTOS LTDA 24.657.359/0001-02 R$ 6,00

2º COMERCIAL JACARANDA EIRELI 28.922.056/0001-12 R$ 6,50

3º GONZAGA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI 13.446.611/0001-00 R$ 7,00

4º LAIS WLIANE BORGES DE ALMEIDA COSTA 40.875.652/0001-94 R$ 7,00

5º REAL ALIMENTOS INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 02.403.172/0001-31 R$ 9,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 37

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

79671 REAL ALIMENTOS
INDUSTRIA E COMERCIO
EIRELI

02403172000131 REZENDE gen.
alimenticios

R$ 35,00 Classificada --

26927 LAIS WLIANE BORGES DE
ALMEIDA COSTA

40875652000194 GRAN
CAMPEIRO

GRAN
CAMPEIRO

R$ 28,00 Classificada --

66302 GONZAGA DISTRIBUIDORA
DE ALIMENTOS EIRELI

13446611000100 SAUDALI PCT 01KG R$ 32,00 Classificada --

68194 AJM SANTANA
EMPREENDIMENTOS LTDA

24657359000102 PEPERI PEPERI R$
100,00

Classificada --

Classificação Final do Item 37

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º GONZAGA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI 13.446.611/0001-00 R$ 27,80

2º LAIS WLIANE BORGES DE ALMEIDA COSTA 40.875.652/0001-94 R$ 28,00

3º AJM SANTANA EMPREENDIMENTOS LTDA 24.657.359/0001-02 R$ 30,00

4º REAL ALIMENTOS INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 02.403.172/0001-31 R$ 35,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 38

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

35883 REAL ALIMENTOS INDUSTRIA
E COMERCIO EIRELI

02403172000131 FONTINI gen.
alimenticios

R$ 40,00 Classificada --

31628 LAIS WLIANE BORGES DE
ALMEIDA COSTA

40875652000194 FONTINI FONTINI R$ 38,00 Classificada --



Propostas Inicias do Item 38

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

98461 GONZAGA DISTRIBUIDORA DE
ALIMENTOS EIRELI

13446611000100 NATIVILLE PCT 01KG R$ 40,00 Classificada --

70563 AJM SANTANA
EMPREENDIMENTOS LTDA

24657359000102 NATVILLE NATVILLE R$
100,00

Classificada --

Classificação Final do Item 38

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º GONZAGA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI 13.446.611/0001-00 R$ 37,00

2º LAIS WLIANE BORGES DE ALMEIDA COSTA 40.875.652/0001-94 R$ 38,00

3º AJM SANTANA EMPREENDIMENTOS LTDA 24.657.359/0001-02 R$ 39,00

4º REAL ALIMENTOS INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 02.403.172/0001-31 R$ 40,00

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão às 12:16:02 horas do dia 22 de Março de 2022 cuja ata foi
lavrada pelo(a) Pregoeiro(a).
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